



**WYSTAWA ZNACZKÓW POCZTOWYCH
I PAMIĄTEK WOJSKOWYCH**

Celem uczczenia 50-lecia "Cudu nad Wisłą" i "Święta Morza", Sekcja Filatelistyczna "KRESOWIAK", podejmuje inicjatywę urządzenia III-ej Wystawy Filatelistycznej, w Auditorium św. Kazimierza w Vancouver, w dniu 23 sierpnia 1970 r., dla zaawansowanych i początkujących zbieraczy, połączonej z wystawą pamiątek wojskowych PSZ apelując do wszystkich środowisk polskich i osób prywatnych o poparcie tej inicjatywy i dostarczenia eksponatów.

Miniony okres niepodległości polskiej pozostawił po sobie liczne pamiątki w postaci znaczków pocztowych, obrazujących historyczne byt państwowy w milenijnej przeszłości, pozostawił pamiątki z dziejów ziem wschodnich Rzeczypospolitej w postaci znaczków pocztowych, pamiątkowych kopert z okolicznościowymi kasownikami, albumów, czasopism i fotografii, które pragniemy zgromadzić na wystawie w dniu 23 sierpnia 1970 roku.

Również apelujemy o dostarczenie periodyków filatelistycznych, a szczególnie katalogów filatelistycznych - najrzetelniejszych siewców prawdy historycznej - każdego roku skrzętnie w ilustracjach znaczków pocztowych ogłaszanej.

Apel niniejszy pozostaje w związku z zawiadomieniem w tej sprawie, łaskawie umieszczonym za zezwoleniem Wielebnego Księdza Proboszcza W. Golusa w Biuletynie Parafii Sw. Kazimierza, w dniu 12 kwietnia 1970 r., i mamy nadzieję że w roku bieżącym, w wystawie, weźmie liczny udział młodzieży szkolnej, dla której, za najlepsze eksponaty będą wydane nagrody.

Inicjatywa nasza została mile przyjęta przez Siostry Zmartwychwstanki-Nauczycielki Szkoły Polskiej Sw. Kazimierza, obiecując poparcie.

Zywny nadzieję że cała Polonia zainteresuje się wystawą, i swym udziałem poprze naszą inicjatywę wzorem lat ubiegłych, co dało nam możliwość zrealizować dwie poprzednie wystawy, o których pisał w "Głosie Polskim" p. "Sarna", oraz miały miejsce publikacje ilustrowane w następujących wydawnictwach:

1. Kwartalnik-"SPK w Kanadzie", Nr.1/5, Toronto, styczeń 1965. p.t."1000 lat HISTORII POLSKI W ZNACZKACH POCZTOWYCH".
2. Kwartalnik-"SPK w Kanadzie", Nr.3/15, Toronto, maj, 1965r.
3. Biuletyn - "KRESOWIAK W BRITYJSKIEJ KOLUMBII", Nr. 1/67, w Vancouver, kwiecień, 1967, z odbytej "II-ej WYSTAWY MILENIJNEJ", połączonej ze 100-leciem Kanady i 100-letnią rocznicą urodzin Marszałka Józefa Piłsudskiego.

Zgłoszenia eksponatów przyjmuje i udziela informacji, kierownik wystawy p.A.Krymm - 1187-E-27th Ave., Vancouver 10, BC., albo tel. 876-4336, w terminie nie później do dnia 1-go lipca 1970 r., jako daty nieprzekraczalnej.

Osoby pragnące wejść w skład grona organizatorów wystawy lub do komitetu redakcyjnego katalogu, albo rzeczoznawców, są zaproszone i będą mile widziane.

Kwiecień, 1970 r.
Vancouver, BC.

Sekcja Filatelistyczna "KRESOWIAK"

